PORTARIA Nº 21/2022

                           Câmara Municipal de Gramado, 08 de Fevereiro de 2022.

                                                                          Substituição de Servidor

O Presidente da Câmara Municipal  de Gramado, Vereador  Renan

Sartori de Borba, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º., Designar a servidora MARIANE DRESCHLER, ocupante do

cargo efetivo de Procuradora, com matricula n* 62, para, sem prejuízo de suas

atribuições, desempenhar a funçao de Procuradora Geral, enquanto perdura o

afastamento legal da titular, Cristiane Bandeira da Silva, que estará em gozo de

suas férias regulamentares.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Renan Sartori de Borba

Presidente

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000
Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br